
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 10 вересня 2013 року         № 735 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі на (місцевості) 

та передачу даних земельних ділянок у 

власність та оренду 

 

Розглянувши звернення громадян,керуючись ст. ст. 12, 79-1, 89, 107, 

118,121, 125, 126Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,ст. 25 Закону України «Про землеустрій», 

ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 512 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Львівська, ___.  

1.1. Передати гр. ____________ жителю м. Бережани, вул. Львівська, ___ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 512 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Львівська, ___. 

1.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



1.3. Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Рогатинська, ___.  

2.1. Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Рогатинська, 

___ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Рогатинська, ___. 

2.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3. Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 900 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Рогатинська, ___.  

3.1. Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Рогатинська, 

___ безоплатно у власність земельну ділянку площею 900 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Рогатинська, ___. 

3.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3. Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 727 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

8-го Березня, ___.  

4.1. Передати гр. ____________ жительці м. Бережани, вул. 8-го Березня, 

___ безоплатно у власність земельну ділянку площею 727 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. 8-го Березня, 59. 

4.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

4.3. Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 23 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу за рахунок земель житлової та 

громадської забудови за кадастровим номером 6120410100 04 013 0182 гр. 

Бобир Валентині Петрівні в м. Бережани по вул. О.Кобилянської.  

5.1. Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Січових 

Стрільців, ___ безоплатно у власність земельну ділянку площею 23 кв. 

м. для будівництва та обслуговування автогаражу № ___ в м. 

Бережани по вул. О.Кобилянської, ___. 

5.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3. Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 609 кв. м. для ведення 

садівництва за рахунок земель сільськогосподарського призначення за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в с. Лісники в садовому 

товаристві «Автомобіліст».  

6.1. Передати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Богуна, ___ 

безоплатно у власність земельну ділянку № ___ площею 609 кв. м. для 

ведення садівництва в садовому товаристві «Автомобіліст» в с. 

Лісники. 

6.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.3. Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Хатки, ___.  



7.1. Передати гр. ____________, жительці м. Бережани,вул. Хатки, ___ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Хатки, ___ 

7.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

7.3. Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 545 кв. м. для ведення 

садівництва за рахунок земель сільськогосподарського призначення за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Хатки. 

8.1. Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Хатки, ___ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 545 кв. м. для 

ведення садівництва в м. Бережани по вул. Хатки. 

8.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.3. Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 729 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Ковпака, ___.  

9.1. Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Ковпака, ___ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 729 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Ковпака, ___ 

9.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3. Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 177 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 



кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Сагайдачного, ___.  

10.1. Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Сагайдачного, 

___ безоплатно у власність земельну ділянку площею 177 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Сагайдачного, ___. 

10.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

10.3. Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 662 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Січових Стрільців, ___.  

11.1.  Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Січових 

Стрільців, ___ безоплатно у власність земельну ділянку площею 662 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд в м. Бережани по вул. Січових 

Стрільців, ___. 

11.2.  Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

11.3.  Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 805 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Зоряна, ___.  

12.1.  Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Зоряна, ___ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 805 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Зоряна, ___. 

12.2.  Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

12.3.  Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 



13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 653 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Кульчицької, ___.  

13.1.  Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. 

Кульчицької, ___ безоплатно у власність земельну ділянку площею 

653 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд в м. Бережани по вул. Кульчицької, 

___. 

13.2 . Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

13.3.  Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Шевченка, ___.  

14.1.  Передати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Шевченка, 

143 безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Шевченка, ___. 

14.2.  Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

14.3.  Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 830 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ та ____________ в м. 

Бережани по вул. Кошова, ___.  

15.1. Передати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул.. Кошова, ___ та 

____________, жительці м. Бережани, вул. Кошова, ___ безоплатно у 

спільну сумісну власність земельну ділянку площею 830 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Кошова, 10. 

15.2  Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

15.3.  Гр. ____________ та ____________виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Валова, ___.  

16.1. Передати гр. ____________, жительці м. Біла Церква, вул. академіка 

Крилінського, ___ безоплатно у власність земельну ділянку площею 

1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд в м. Бережани по вул. Валова, ___. 

16.2  Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

16.3.  Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 790 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Ковшевича, ___.  

17.1.  Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул.. 

Ковшевича, ___ безоплатно у власність земельну ділянку площею 790 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд в м. Бережани по вул. Ковшевича, 

___. 

17.2.  Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

17.3.  Гр. ____________ виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 510 кв. м. для ведення 

садівництва за рахунок земель сільськогосподарського призначення за 



кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Рогатинська, ___.  

18.1.  Надати терміном до 01.09.2016 року гр. ____________, жительці м. 

Бережани, вул. Рогатинська, ___ в оренду земельну ділянку площею 

510 кв. м. для ведення садівництва в м. Бережани по вул. Рогатинська. 

18.2.  Орендну плату встановити в розмірі земельного податку. 

18.3.  Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди та 

його державної реєстрації. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 250 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером _________ гр. ____________ в м. Бережани по вул. 

Валова, ___.  

19.1.  Передати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул.. Валова, 

30«а» безоплатно у власність земельну ділянку площею 250 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Валова, ___. 

19.2.  Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

19.3.  Гр. ____________  виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

20. Начальнику земельного відділу міської ради гр. Мартинюк О.О. внести 

зміни в земельно-облікову документацію та здійснити контроль за 

виконанням даного рішення.  

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 

 

 

 


